SPECIFICA SPESE RENDICONTO FINANZIARIO al 31.12.2018

ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO
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USCITE CORRENTI

CATEGORIA |
Uscite ordinarie di funzionamento
SPESE SEDE(Canoni - utenze - assicurazioni)

Acqua 257,64
Assicurazione furto e incendio 0,00
Canoni locazione 36.000,00
Energia elettrica 2.309,98
Quote condominiali 1.182,84
Riscaldamento 729,81
Servizi telefonici 2.738,92
Tassa rifiuti 2.258,00 45.477,19

PICCOLE RIPARAZIONI E PULIZIA SEDE

Materiale di pulizia 159,03
Manutenzione ordinaria sede 1.410,00
Piccole riparazioni 182,72
Pulizia sede 6.573,36
Assistenza estintori 97,60 8.422,71

SEDE GESTIONE E MANUTENZIONE ATTREZZATURE

Aggiornamento e assistenza software 10.166,06
Ricambi e materiali fotocopiatrici e fax 334,57
Assistenza hardware 496,20
assistenza piattaforma "immateria" 10.314,80 21.311,63
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FUNZIONAMENTO UFFICI E SERVIZI
Spese varie
Acquisto tessere
Acquisto timbri
Cancelleria e tipografia
Acquisto modulistica e carta intestata
Spese postali - Posta ordinaria
Spese morosi e procedimenti disciplinari

CONSULENZE E COLLABORAZIONI
Consulente contabile
Consulente del lavoro
Consulente legale
Consulenza 626
Elaborazione dati
Compenso revisore dei conti
Collegio di conciliazione e arbitrato
Consulenza GDPR

BIBLIOTECA
Abbonamento riviste, bollettino, gazzetta ufficiale, rileg.
Acquisto testi

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI C.N.A.P.P.C.
Quote CN.A. 2.704x €34+ 114x€17

FEDERAZIONE REGIONALE
Quote Federazione Regionale 2818 x € 1,50

197,57
0,00
1.084,58
709,84
0,00
159,25
2.025,38

16.228,00
3.002,37
21.251,95
520,00
445,30
2.246,40
250,00
1.020,00

0,00
0,00

93.874,00

4.227,00

4.176,62

44.964,02

0,00

93.874,00

4.227,00
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QUOTA ASSOCIATIVA INU

COMPETENZE E SPESE BANCARIE E POSTALI
Oneri bancari
Oneri c/c postale

Totale uscite ordinarie di funzionamento

CATEGORIA I
Oneri per il personale
STIPENDI - ONERI SOCIALI - FONDO ASSICURATIVO
Polizza TFR dipendenti
Oneri sociali INAIL
Oneri sociali INPS
Ritenute IRPEF e addizionali
Stipendi
IRAP
ARAN
CONTRIBUTO FP CGIL
Totale oneri per il personale

CATEGORIA 11l
Spese per gli organi istituzionali

CONSIGLIO - COMMISSIONI - RAPPRESENTANZA - ASSEMBLEE - C.U.P.

Assistenze C.N.A.P.P.C. - CNPAIA - Cons.
Assemblea bilancio

Polizza infortuni consiglieri

Spese varie di rappresentanza

Consiglio di disciplina

0,00

273,44
3.037,94

0,00 98.101,00

3.311,38

0,00
232,46
18.831,12
9.501,38
42.088,92
4.864,00
6,20
202,41

225.764,55

75.726,49

12.721,00
1.250,79
6.137,32
7.934,51

0,00

75.726,49

28.043,62
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ATTIVITA' SOCIALI E SPONSORIZZAZIONI
Sponsorizzazioni
Manifestazioni sportive

Totale spese per gli organi istituzionali

CATEGORIA IV
attivita per la professione
SEMINARI DI INFORMAZIONE E DI AGGIORNAMENTO PROFESSION.
Attivita di promozione per l'architettura
Servizi agli iscritti (Europa Concorsi + Pec gratuita)
Sviluppo attivita professionali
Corsi di aggiornamento professionale

INFORMATIZZAZIONE (sito web - e-mail - circolari e parcelle in via telem.)
Gestione e aggiornamento sito web

Totale attivita per la professione

CATEGORIA V

Spese varie

SPESE VARIE ED IMPREVISTE
Spese varie ed impreviste
Abbuoni e arrotondamenti passivi
Addizionale IVA 1%
Sopravvenienze passive

Totale spese varie

0,00
2.440,00

2.440,00

0,00
22.639,39
0,00
16.454,19

0,00

39.093,58

0,00

1.257,58
150,00
1,13
1.268,68

2.677,39

30.483,62

39.093,58

2.677,39
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CATEGORIA VI
Comunicazioni
WEB TV 0,00 0,00
RIVISTA
Stampa rivista
Spese allestimento ed invio rivista 0,00 0,00

ISCRIZIONE ORDINE GIORNALISTI
Tessera Ordine Giornalisti 250,00 250,00

Totale comunicazioni 250,00

CATEGORIA VIl
Oneri tributari
IMPOSTE DIRETTE

Ires 11.995,00 11.995,00
Totale Oneri tributari 11.995,00
TOTALE USCITE CORRENTI 385.990,63
USCITE IN C/CAPITALE
CATEGORIA I

Acquisto beni strumentali
ATTREZZATURE ED ARREDAMENTO SEDE

Mobili e arredi 7.991,00
Licenze d'uso software 353,80
Macchine d'ufficio elettriche ed elettroniche 8.344,80
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Via G. Vicnanza, 11 - 84123 SALERNO - Tel. 089.241472 - Fax 089.252865

TOTALE USCITE IN C/CAPITALE 8.344,80
PARTITE DI GIRO

IVA ACQUISTI

0,00

TOTALE USCITE PER PARTITE DI GIRO 0,00
TOTALE GENERALE USCITE 394.335,43




